Saúde Mulher 

3.3.90.30.00 Material De Consumo 00232 

10.302.0210.2049 Manutenção dos Postos de Saúde e Assistência Médica Hospitalar 

3.3.90.30.00 Material De Consumo 00250 

22.6 - O valor máximo para a execução do objeto desta licitação é no montante de 74.309,32 (Setenta 

e quatro mil trezentos e nove reais e trinta e dois centavos) 

NOTA 1: O encaminhamento da nota fiscal para pagamento poderá ser feito através do envio dos 

documentos para o e-mail: compras@saosebastiaodoriopreto.mg.gov.br. 

23 - DAS INFRAÇÕES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS